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DRAGON TURİZM

BURSA-ULUDAĞ-CUMALIKIZIK-GÖLYAZI ZEKİMUREN TURU

1:GÜN

CUMARTESİ SABAHI SAAT 06:00- ÜÇKUYULAR PAMUKKALE YAZIHANESI-06:05 SUSUZDEDE
USTGECIT-06:15 ÜÇYOL OTOBUSYAZIHANELERI KAMİLKOÇ ÖNÜ-06:30 ŞİRİNYER ERBİLSÜEL ÖNÜ-06:50
KARŞIYAKA ANIT-06:55 YUNUSLAR KULE ÖNÜ-07:00 GİRNE MCDONALDS KARSISINDAN SİZ    SİZLERİ
KARŞILAYARAK YOLCULUĞUMUZA BAŞLIYORUZ. MANİSA, AKHİSAR ÜZERİNDEN DEVAM EDEN
YOLCULUĞUMUZA KAHVALTI İÇİN SUSURLUK'TA MOLA VERİP, BURSA'YA ULAŞMIŞ OLUYORUZ.
BURSA'NIN KUZEY YAMAÇLARINDA YER ALAN KIZIK KÖYLERİNDEN GÜNÜMÜZE KADAR ULAŞABİLMİŞ 5
KIZIK KÖYÜNÜN EN MEŞHUR OLANI, TARİHİ GEÇMİŞİ OSMANLI KADAR ESKİ OLAN CUMALIKIZIK
KÖYÜ'NE GİDİYORUZ. HER SOKAĞI ADETA FOTOĞRAF KÖŞESİ OLAN, TARİHİ KALINTILARIYLA VE
EVLERİYLE ULUSLARARASI ÖLÇEKTE ÖNEM TAŞIYAN UNESCO TARAFINDAN KORUNMUŞ
CUMALIKIZIK'TA SERBEST ZAMANIMIZI TAMAMLAYIP BİR SONRAKİ DURAĞIMIZTÜRK SANAT MÜZİĞİNİN
DEV İSİMLERİNDEN OLAN  SANAT GÜNEŞİMİZ ZEKİ MÜREN MEZARI ZIYARETİ VE EMİR SULTAN
TURBESI ZIYARETİ  SONRASINDA BURSA'NIN MEŞHUR İSKENDER'İNİ ÖĞLE YEMEĞİMİZDE TATMAK İÇİN
RESTORANIMIZA GİDİYORUZ. ÖĞLE YEMEĞİ SONRASIMEŞHUR KESTANE ŞEKERİ TADIMI VE ALIMI ICIN
BEYLER SARAYAI KESTANE ŞEKERİ FABRIKA SATIS MAGAZASINA GIDIYORUZ VE ARDINDAN  GEZİMİZE
 ULUCAMİİ İLE DEVAM EDİYOR. HARİKA MİMARİ GÖRÜNTÜSÜYLE VE YAPISINDA Kİ SIRLARIYLA
BURSA'NIN KALBİ DİYEBİLİRİZ. GEZİMİZİN ARDINDAN KONAKLAMA VE AKŞAM YEMEĞİ İÇİN OTELİMİZE
HAREKET EDİYORUZ.OTELİMİZ ŞEHİR MERKEZİNDE BULUNMASINDAN DOLAYI AKŞAM DIŞARI ÇIKIP
GEZMEYE UYGUN KONUMDADIR. REHBERİMİZ AKŞAM YAPABİLECEĞİNİZ AKTİVİTELER HAKKINDA
SİZLERİ BİLGİLENDİRDİKTEN SONRA ODALARIMIZA YERLEŞİYOR VE AKSAM YEMEĞİ  ALIYORUZ
..ERTESİ GÜN KAR VE KAYAK KEYFİ İÇİN İSTİRAHAT EDİYORUZ. KONAKLAMA 4* TİERA TEMAL OTEL

2.GÜN:ULUDAĞ-GÖLYAZI-AĞLAYANÇINAR

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra oda anahtarlarımızı teslim edip otobüsümüze yerleşiyoruz. Saat 08:30'da
yola çıkıyoruz ve ULUDAĞ'a daha varmadan bizi karşılayan yol manzaralarıyla keyifli bir yolculuğa başlıyoruz. Zirveye
her yaklaştığımız da artan kar seviyesinin heyecanıyla bir yandan da rehberimizden bölgeyle ilgili bilgiler alıyoruz.
Verilen serbest zaman içerisinde dileyen misafirlerimiz bölgeyi gezip karın keyfini çıkarıp, sıcacık kafelerinde vakit
geçirebilir ve muhteşem manzaraları seyredebilirler. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin yönlendirmeleriyle KAYAK,
KIZAK, TELESİEJ gibi aktiviteleri bu süreçte gerçekleştirebilir. Serbest zaman sonrası saat 13:30'da dağdan ayrılıyoruz.
VE UYGUN YERDE YINE BURSA’YA HAS PİDELİ KÖFTE YEMEK MOLASI VERIYOR VE ARDINDAN
 GÖLYAZI köyüne doğru hareket ediyoruz.Gölyazı, Uluabat Gölü üzerinde yüzermiş gibi duran minik bir adacık!! Aslına
bakarsanız incecik bir köprü ile ana karaya bağlı bir yarımada. Burada aynı zamanda 730 yıllık AĞLAYAN ÇINAR'ı da
görüyoruz. Küçük sandallar ile göl etrafında keyifli gezintiler yapıp, köy içini gezip çay,kahve keyfi yaptıktan sonra dönüş
yolculuğuna geçiyoruz ve saat 23:00-23:30 arası İzmir'e varmış oluyoruz. Bir sonraki DRAGON TURİZM
ORGANİZASYONUNDA GÖRÜŞMEK ÜZERE SİZ DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZİ ALDIGIMIZ NOKTALARA
BIRAKARAK VEDALASIYORUZ.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLANLAR:

Otobüsler İle Ulaşım
1 Gece Otel Konaklaması
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1 Sabah Kahvaltısı (Otelde)
1 Akşam Yemeği (Otelde)

Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Seyahat Sigortası
Araç İçi İkramlar(SOĞUK)
Türsab Güvencesi

HARİÇ OLANLAR:
İlk gün sabah kahvaltısı (Susurluk'ta serbest olarak alınacaktır)
Öğle Yemekleri
Müze ve Örenyeri Giriş Ücretleri
Kişisel Harcamalarınız
Kayak deneyimini gerçekleştirmek isteyen misafirlerimiz için özel fiyatlandırma;
Kayak takımı (Kayak ekipmanı,ayakkabı ve baton) : 40 TL
Uludağ Telesiej Gezintisi : 50 TL
İsteğe bağlı Kayak kıyafeti Pantolon : 40 TL
İsteğe bağlı Kayak kıyafeti Mont : 40 TL
Öğle yemeğinde meşhur Bursa İskender tercih edebilirsiniz : 50TL (1 Porsiyon İskender,İçecek,Tatlı,Çay İkramı)
Not: Uludağ milli park giriş ucreti,otorparklar için kişi bası 20.tl (zorunludur)

03 YAS UCRETSİZ

03-11 YAS 360.TL


